
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

 أبن جبير للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1154

1

2

3

4

5

6

7

8

221821154001

221821154002

221821154003

221821154004

221821154005

221821154006

221821154007

221821154008

آيه عبد الحسين عبد نابت

بنين شهيب سعيد علي

جمانه محمد بدر تاغي

حنين حسين مطر ساجت

حوراء صبار حسن فرهود

رسل تيسير حسن جري

رقيه حسن حنا حسين

روان وعد حسن جري

70

87

81

87

56

68

76

68

71

75

87

70

50

72

71

67

50

69

71

72

50

58

63

36

53

55

68

63

43

58

58

50

62

67

80

55

52

50

61

65

64

73

77

81

54

58

68

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

370

426

464

428

0

364

397

0

61.67

71

77.33

71.33

0

60.67

66.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

90

95

95

95

79

78

85

85

82

82

94

65

44

77

75

77

53

71

78

69

60

63

66

35

52

47

60

55

39

54

61

56

72

66

99

66

71

65

71

88

68

82

87

88

70

71

80

61

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

417

0

513

438

0

408

438

0

69.5

0

85.5

73

0

68

73

0

3

2

باقي القرار

باقي القرار

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

78

66

79

33

57

67

50

60

67

80

75

51

67

66

57

45

67

63

74

40

53

59

36

54

62

75

71

46

62

55

38

51

67

61

43

33

35

50

41

59

64

67

74

37

45

56

45

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

راسب

0

405

412

0

0

0

353

0

0

67.5

68.67

0

0

0

58.83

0
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 أبن جبير للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1154

9

10

11

12

13

14

15

16

221821154009

221821154010

221821154011

221821154012

221821154013

221821154014

221821154015

221821154016

زهراء احمد راضي مطشر

زهراء عبد الغفار سلمان عوده

زهراء عماد سالم حاتم

زهراء فراق رسن جبر

زهراء نزار جخيم حسين

زينب اياد عناد حسين

زينب رزاق عبد ناصر

زينب علي جاسم كريم

79

57

79

65

74

76

90

77

86

74

61

51

74

72

88

79

85

56

42

36

62

56

93

65

66

44

39

36

50

57

85

51

83

52

63

50

60

67

86

74

86

65

68

62

66

82

86

78

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

485

0

0

0

386

410

528

424

80.83

0

0

0

64.33

68.33

88

70.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

90

73

98

80

90

90

99

85

94

86

64

47

80

75

86

87

93

61

47

40

68

51

94

72

64

45

40

36

38

52

78

46

96

68

72

59

77

71

94

88

94

80

84

71

68

88

94

88

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

531

0

0

0

0

427

545

0

88.5

0

0

0

0

71.17

90.83

0

5

5

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

40

60

50

58

62

81

69

77

61

57

55

67

68

90

71

76

50

36

32

56

61

92

58

67

43

37

36

54

61

91

55

69

35

54

38

43

62

78

60

78

50

52

52

64

76

77

67

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

435

0

0

0

0

390

509

380

72.5

0

0

0

0

65

84.83

63.33
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اسم التلميذرقم التلميذتس
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17

18

19

20

21

22

23

24

221821154017

221821154018

221821154019

221821154020

221821154021

221821154022

221821154023

221821154024

زينب كاظم حسين نغيمش

زينب وداد صالح تسكام

ساره احمد عبد الواحد عوده

سراب احمد سالم ثجيل

سكينه نعيم علي خوير

ضحى باسم صالح حمد

ضحى عبد المهدي جاسم كريم

طيبه محمد حنا حسين

77

86

64

80

76

88

51

80

80

87

61

75

69

83

40

71

71

83

50

67

61

72

48

59

58

74

45

38

50

68

45

50

66

79

52

56

67

75

45

57

75

79

57

82

78

82

42

73

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

427

488

0

0

401

468

0

390

71.17

81.33

0

0

66.83

78

0

65

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

95

85

88

95

90

95

51

100

88

90

67

80

78

93

22

74

70

83

51

66

62

74

52

67

50

64

51

44

52

61

46

40

79

88

66

62

82

88

56

70

84

87

71

92

94

88

40

84

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

466

497

394

0

458

499

0

0

77.67

82.83

65.67

0

76.33

83.17

0

0

3

5

باقي القرار

باقي القرار

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

86

39

64

61

80

51

60

71

84

55

69

59

72

58

67

72

82

44

67

60

70

44

50

65

83

39

31

42

74

44

60

53

69

37

50

51

61

33

43

66

70

43

72

62

76

43

61

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

386

474

0

0

0

433

0

0

64.33

79

0

0

0

72.17

0

0
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 أبن جبير للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1154

25

26

27

28

29

30

31

32

221821154025

221821154026

221821154027

221821154028

221821154029

221821154030

221821154031

221821154032

عذراء سيف سعد عدوان

علياء غني طالب زغير

غفران عبد سلطان جابر مهوس

فاطمه عادل كامل عوده

لقاء عماد سالم حاتم

مروه عادل جاسم محمد

نبأ محمد حمد سعدون

نوره عادل مجيعيد حسين

93

90

72

86

91

73

75

91

83

88

68

78

79

80

71

75

90

88

61

79

68

68

66

72

80

62

50

75

73

74

40

65

78

80

57

89

86

61

61

75

82

82

59

86

91

78

78

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

506

490

367

493

488

434

0

453

84.33

81.67

61.17

82.17

81.33

72.33

0

75.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

100

90

100

100

85

100

100

88

89

76

84

85

84

79

82

96

90

63

82

69

66

74

75

77

60

42

74

72

81

42

58

91

87

69

100

96

71

80

83

80

87

64

96

100

92

100

76

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

532

513

0

536

522

479

0

474

88.67

85.5

0

89.33

87

79.83

0

79

5 باقي القرار

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

86

79

53

71

81

61

50

82

77

87

59

72

72

76

62

68

84

86

58

76

67

69

58

68

83

64

50

76

73

66

38

71

64

72

44

78

75

51

41

67

83

76

53

75

81

64

55

74

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

477

464

0

448

449

387

0

430

79.5

77.33

0

74.67

74.83

64.5

0

71.67
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

 أبن جبير للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1154

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

السوق العكيكة

32

المشاركون

23

الناجحون

8

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 71.88%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية32

32321612

 59.38%
النهائي
الامتحان 
السعي

323219112
 50% 4


